

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa podstawowych artykułów medycznych dla „Centrum Zdrowia w Opolu” Sp. z o.o.”

Odpowiedź na zgłoszone pytania

1. Czy Zamawiający opisując szczoteczki cytologiczne jako „ROVERS lub równoważne” - oczekuje dostarczenia szczoteczek o zakończeniu typu „wachlarzyk” , czy typu COMBI „Cervical Brush” - gdzie część szczytowa wachlarzyka jest dodatkowo wyposażona w krótką szczoteczkę ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia szczoteczek o zakończeniu typu „wachlarzyk”.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie szczoteczek cytologicznych, sterylnych, pakowanych indywidualnie (blister), dł ok 202-203 mm , w opakowaniach zbiorczych po 100 szt., zamiast po 50?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Centrum Zdrowia w Opolu Sp. z o.o.
Członek Zarządu

Brygida Manińska-Golysga

Centrum Zdrowia w Opolu Sp. z o.o.
Członek Zarządu

Iwona Dawid